Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
78
Page 1770 x 600 mm mit M-Ventil Purline und Thermostat Puro, alles im
Farbton Braunbeige perlmatt (Nr. 2C).
Page Top-Badwärmer
Produktbeschreibung
Ausschreibungstext Zentralheizungsbetrieb
BEMM Page, Top-Badheizkörper Serie BPG, für Zentralheizung.

BH
K
To
p-
BH
K
Hy
br
id
-H
K
H L Bautyp Wärmeleistungen max. Preise (PG 25) Mehrpr.
Bau- Bau- 75/65 70/55    55/45    Heizstab 2) Oberflächengruppen	3) Sonder-
höhe länge Art.-Nr. 1) 20°C 20°C 24°C 20°C 24°C SW NF EF CR anschl. 4)
mm mm Watt Watt Watt Watt Watt Watt €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück €/BHK
920 500 BPG092050 2M 396 320 282 208 173 --- 1288,25 ---  ---
600 BPG092060 2M 475 384 338 248 206 --- 1513,02 ---  ---
1260 500 BPG126050 2M 532 431 380 280 234 --- 1397,20 ---  ---
600 BPG126060 2M 638 516 455 334 279 --- 1649,43 ---  ---
1770 500 BPG177050 2M 737 599 530 392 328 --- 1620,44 ---  ---
600 BPG177060 2M 884 717 634 468 391 --- 1913,87 ---  ---
Page
Wärmeleistungen, Preise
1)		 Bitte	um	2	Buchstaben	aus	BEMM-Farbpalette	„Exklusiv-Farbtöne	EF“	ergänzen.

inhalt
l
Φ
75/65/20 °C
W
Exponent
n
HBB
mm
VDI 6036
Anford.-
klasse
erfüllt
920 500 11 / 36 BPG092050 12,4 2,3 396 1,25 765 3
600 11 / 36 BPG092060 14,7 2,8 475 1,26 765 3
1260 500 11 / 36 BPG124050 16,7 3,2 532 1,24 1105 3
600 11 / 36 BPG126060 20,0 4,0 638 1,25 1105 3
1770 500 11 / 36 BPG177050 24,4 4,6 737 1,22 1615 3
600 11 / 36 BPG177060 28,9 5,7 884 1,23 1615 3
Bautiefe	des	Profilrohrs:	11	mm,	Bautiefe	am	Anschluss:	36	mm